Lucius inuertio. Verum huc ludis ubi fufq omnia deq fuerit.

Sufq & deq fuerit inq omnia ludis uocabiq:

Illud opes durans in feruam accellimus facem.

uel *Talatoris*. id est in reliquo.

Vi uisunt omnes non omnes aspn' abhorre.

Quid sint proletarii: quid ea proteriti: quid item facti duodecim tabulis affiderit
& que eius uocabuli ratio sit. Cap. x.

Cum erat quodam die Romae in foro a negotiis & laetis quodam celebraret
ritum. legibusq in concessu forte corruptarius Euan libet ex *agnalib' p.*
In eodem libro uerfus h' fuit.

Proletarius publicus cocubus: feruq

Omarur. foro maras urbemq forumq

Excubus curant. Tū ubi quesi corpus est qd offer proletarius. Atq ego aspiciū quipū
in eo circulo ius civile callidē familiare meū rogabitur id uerbu emantem qd quū ille
sefurus: uerū grāmārie peritū esse respōdit lenesio maui me' inq se dicitur hoc opone: q
de ut pēpūcas nūspertū tēa. Nāq Ennius uerbu hoc ex duodecim tabulis effere
cepit. in quibus ubi uerū cōmeminē ita scriptū est. *Affidus* uandē *affidus* est. Pro
letario ciuū quāuis uolēt uindex est. *Primum* i gēnere *tribū* h'c. *Q. Enn:* sed duode
cim tabulis legi uoluerit. Et qd factū ea lege proletarius cuius interpretet. Ego uerū
quid dicit atq interpretari hoc debetū si ius suūq & aboriginū deditū sit. Sed ut
quam plebem & affidui & fanates & uades & subuades & uiginti quinq affidū h'c
non factū utiq quāstiones cū h'c: & lino cū uerit: ut illa duodecim tabulis
quāstū in lege actiōibus cōm uitaliū casūq. lege churia laea cōpōsa factū
dū fortūitēq ego pēstare debeo iuria & legis uocūq casū quibus uisum. Tū fōm
quidū h'cū *Paulū* pōctū memoriē nostrē deditū sitū pōpōlū cōpōsū. In re
bus salutaribus rogatūq an de factū deq pōtē it' uocabuli nos doceret. Qui in plebe
inquit no mansit uisum pōpōlūq pōtē: neq amplius q mille quogentū ars uer
fuit desorbāt: plebū appellat fuit. Qui uero nullo: aut perq paruo are cōstāt
capite cōstāt. *Extremus* autē cōstāt capite cōstāt ars fuit. *uocabū*. *Sed* quō
nū res pōtēq familia riq oblitū mētē pōtēq cōstāt apu d' rēpūblicam uoluerit
uocō riq in pōtē fides quōdū in ea fōmā mōnāq erat: neq proletariūq capite
si uisum nū in eum uelū maximo scriberetur: quā familia quāpōtē uerit
nulla is erat. Proletariūq tūc uocō hōstior aliquō & re & nomine: q
fōm fuit. Nam & aspn' cepit. rōpōtēbus. quā uisum rōpōtē cōstāt in mētē uocabū
tūc legēbatur. *Arma* q uisum publico pōtēbatur. Et no capite cōstāt: sed

Proleta
rius
Capite
cōstāt

LIBER.

anone c
lustrata

Eltri admo dicit & cohibet orone: uo dicit filio uenti & candido fabula scripsit.
 Hinc dicitur sup sidere illo Anone. Vixit ingi & nobilis Anno cstrator fabul
 fuit. Is locus & oppido methymnaus terra aspicula of letheus fuit. Et an
 nē rex corinthi perdidit amicum amari q̄ habuit uita gē. Is inde a rege profectus
 terras inlytas. Sic dicitur in libris uisere. Vbi eo uenit. auro o lum mēdici i mēdici
 terre uribus demulit. In quibus sibi & uoluptatibus amonib⁹ habitū fuit. Is
 tū postea grids p̄uauit & re bona multa coptofas corinthū stituit rodere. Nauigat
 & nauas, ut nonnet scanticoe q̄ sibi corinthias dedit. Sed eo corinthias hōie uo
 p̄uauit: i alio puoctas prode pecuniasq̄ cupidos cepisse cōsiliū de noctido. Aris
 Tū illū ubi p̄uicē intellecta, p̄uauit op̄erap̄tus uherēntē dedit. Vt iam modo sū
 ut p̄uocōtōra uille. Nauas p̄uicē eius hōie cōmētū esse illare uenit et nec affe
 reperit in fias manibus tēperauit. Sed impauit fuit uī stituit corē dē flux p̄uocō
 in mare. Flomo ingi dicitur ut sp̄o mai uo p̄uauit uo postea orant ut p̄uocō
 mōtē appetentū dūre p̄uauit fuit sū sibi indūctā. Et fides ce p̄t ē cōtē cōtē
 casus illis sibi offolabile. Feros & unmasses nauas plabū uī auditi faber. Quod
 orantē ip̄erat. Arq̄ ibi mox de more cictus. amictus orantus: ibi s̄p̄tū ma pup
 pas foro ciamē: quod orantē dicitur eo or faber s̄p̄tū ma cōtūm. Ad p̄uocōtōra
 cū fides orantus q̄ sibi faber cambatq̄ cōtē sese p̄uocōtōra p̄uocōtōra: Nauas dū
 quāq̄ du hōtātes quā p̄uocōtōra cū fides quā fero cōp̄tōra uenit et. Sed uo uī & cō
 ruit: & p̄uocōtōra cōtē: Delphū uenit uenit uenit ad nauas & dicit sup fa
 ctus cōtē uenit fuit. Incolatq̄ p̄uocōtōra cōp̄tōra & orantē uenit uenit uenit de
 uenit: Tū Anonē p̄uocōtōra ex eo loco corinthū p̄uocōtōra. Tū alq̄ Peridro m̄p̄tōra
 delphū uenit fuit uenit fuit. Exq̄ rē sicut acciderat nauas fuit. Regē illa
 parum credidit fuit. Anonē quā salterē cōtē uenit fuit. Nauas a requi fuit uenit
 Anonē dē fuit uenit fuit: quod audidit in is loca unde uenit fuit sup anone
 Eos dicit fuit uenit quā in de uenit uenit italia fuit. cumq̄ illic bene agere. & sta
 dus dicit fuit uenit fuit: uenit fuit. Arq̄ in gēra pecuniasq̄ magna fortuna uenit. Tū
 uenit hōtōrē uenit anone cōtē fuit & audum fuit uenit quibus se fuit uenit uenit
 uenit. Nauas stupē fuit uenit fuit: uenit fuit. Eam fabula dicit fuit
 & corintho s. Arq̄ esse fabula argumentū. In uenit duo anes ad uenit uenit
 tur. Delphū uenit fuit & homo uenit fuit.

AVLIGELII NOCTIVM ATTICARVM COM
 MENTARI II LIBER DECIMVS SEXTVS

Quod Gallus Aflinuat & Larius Licinus, M. C. Cicero in scriptis de uenit uenit
 qui dicit pro. M. C. Cicero: quod aduersus homines studiōsissimos pro eadem fuit
 in uenit dignē dicit fuit.

Cepur primum.

Tiquidā fuerūt mōstra hominū qui de diis imo mal⁹ imp̄tōra fuit
 op̄tōra uenit p̄uocōtōra uenit uenit uenit p̄uocōtōra uenit uenit uenit
 bas sunt Gallus Aflinuat & Larius Licinus: uenit uenit uenit uenit uenit
 etulo C. L. uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit
 ip̄tōra uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit
 dicit: uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit
 si sunt uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit

M. Celio ita scripsit. **N**ā quod obiectū est de pudicitia: quod olim scrutatorū. nō est
 ambigendū uocabas. male diciturq; celebrari est: nō magis tā acerbū foret. **M. Celio** aut
 et pudicitia dēformē esse nā. Nō castitas uerbo p̄p̄io esse uisum quod aut p̄c
 uenit. Atq; ad p̄p̄e meptū. etiā dicitur t̄nā p̄mittere inquit nō dicitur sole. cū
 quāsi formidantur quā de nobilitate uisitas nostras quōsi hōi facta sunt ea nobis post
 impie displicere. Senonēsiq; ut nō nā demum? Non nē nō t̄ t̄tē ut loquor
 uerū t̄nā q; natus sit aut potuit q; mortalit̄ s̄nā q; ex off̄t̄io uisitas atq; corp̄
 uolūnt̄ s̄nā. quāto dicitur modū uerū nec cōsiliū s̄nā s̄nā. uocabatur. Sed ea in
 p̄p̄io uisitas nō s̄nā uisitas oress̄t̄ nā uisitas nobis accidit. Sicut hanc inq;
 nō uolūnt̄q; fuit. **M. Celio** quāsi forma uisitas. Cuius enim dicit nō p̄mittit
 uisitas nā em̄ s̄nā esse ut rationē capere p̄mittit. Est hec quāsi quāsi dicit ut
 uisitas s̄nā. Et p̄mittit nā uisitas nā uisitas nō p̄mittit. T̄nā dicitur
 uisitas sp̄t̄o quōsi modo uisitas s̄nā. Et p̄mittit ab eo quod est p̄mittit a p̄mittit
 nō dicitur. Sed uisitas p̄mittit alio in loco dicitur. **N**ō t̄nā s̄nā s̄nā. Sed ea in
 p̄p̄io. quā uisitas nō est nō modo meptū hoc nō est quod. **M. Celio** dicit
 in s̄nā s̄nā adeo & s̄nā s̄nā est. Nā quā ad uisitas & obiectatorem. **M. Celio**
 quāsi erat pulchro uisitas: formā eius & s̄nā in s̄nā nō impudicitia accersit
 s̄nā. Cetero t̄nā ab uisitas em̄ s̄nā q; formā quā natura fuerat: uno dicitur
 dicitur em̄ s̄nā quōsi illud erat. s̄nā uisitas est. & nō p̄mittit itaq; **M. Celio** nō dicitur
 dicitur. Ut uisitas ipsa nō. quod in dicitur obiectatorem ab uisitas per uisitas
 uisitas. facere est dicitur s̄nā q; p̄mittit Celio formā em̄ s̄nā dicitur quāsi arbi
 trario eius s̄nā: quāsi forma uisitas.

Verba quōsi dicit. **Q. Claudia** amaliū primae classis in legēdo notata. **Cap. ij.**
 Vam libru ueris scriptoris legebam? conabatur postea mōtē uisitas
 q; p̄mittit uisitas uisitas q; iō libru scripta dicitur uisitas q; uisitas s̄nā
 dicitur uisitas uisitas uisitas dicitur. **E**xamples facit q; uisitas s̄nā s̄nā
 dicitur uisitas uisitas uisitas q; uisitas dicitur uisitas. Velut hanc uisitas
 n. **Q. claudia** primo annali q; memuisse potuit notat. quē libru legim? uisitas
 p̄mittit. Arma nō p̄mittit uisitas q; uisitas s̄nā s̄nā. Ita dicitur uisitas uisitas
 uisitas: sed uisitas uisitas uisitas. Ita q; dicitur s̄nā s̄nā uisitas uisitas
 uisitas uisitas uisitas & nō fore uisitas dicitur q; uisitas uisitas uisitas
 p̄mittit q; uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas. **D**o mō? iō uisitas quōsi
 uisitas uisitas uisitas. **R**arum q; dicitur uisitas. **M. Tullius** dicitur uisitas
 uisitas q; ab impie uisitas uisitas uisitas. Nō mō aut; hanc uisitas uisitas
 uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas. & ut uisitas uisitas uisitas uisitas
 uisitas. **Q. Metellus** Numidic? qui caste p̄mittit uisitas uisitas uisitas uisitas
 uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas. **E**go nō q; uisitas uisitas
 uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas. **N**emus uisitas uisitas
 uisitas uisitas uisitas. **Q**uod magno p̄mittit uisitas uisitas uisitas q; uisitas
 uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas. **E**t uisitas uisitas uisitas
 uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas. **V**erū
 uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas. **E**t p̄mittit uisitas
 uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas. **S**ole impie uisitas uisitas
 uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas uisitas.

III acc
brant.

Fruiti

Sole oc
caso.

LIBER.

Alivnus indigna meri. Ne ego quod illius. Sed ego admiratione quod uti tuas quod
 le mecum opinione fuerit. non aliquid de meis verbis habebat me dilectum
 benivolentia ostendit. Sed quam utilitates mouit & magis obiecta sunt non dicit
 tamen ab eadem ipse auferit de profectu. ut cum beneficia liberales quod non ut
 ex quo sperat. nec omnem beneficium benevolentiam natura. propositum ad liberum
 fuerit sic amicitiam non ipse mercedis adductum sed quod omnis fructus in ipso amore meo
 expectat putam. Hoc qui legeret in eorum forte hominum doctorum & rhetoricorum quod
 scriptura utriusque lingue talis huiusmodi fuerit nobis textibus argueret & amicos de
 choribus qui talis non dicitur artificiales appellat. nec in dilectio tamen non impiger
 usum et existimabat argumentum. M. Tullius non probo nec oro. Dicitur autem de
 strarius: sed eiusdem questionis curus est et ipsa est de qua quereret. Verba ut
 utriusque appellabat. accepta sunt a quibus reu. a. non. non. a. a. non. i. non. i.
 dubium pro certo & certo. Nam beneficium inquit & liberales sunt per se ad eorum idem. ut
 quod de amicitia dicitur. quod ipsum illud. & scilicet quare & debet quicquid liberali
 ter & benigne facit. quia in re quare obsequio benignis liberalis quod sit. Vnde quia motus
 gratia sperat & cum inquit bona gratia sit pars curis sui procerit quod facere per se
 amicos in eorum quia natura in benivolentia benignitas cum per se ipse & libera
 literis delectat. sine ulla recipere de gratia poterit non quod est omnium benevolentiam
 argumentum autem ostendit. ut probabile est de beneficiis per se ut & in re obsequi
 uerit. Idem non dicitur. nec operis non & demonstrat non uocari dicitur. quod est quod da
 bene non obsequi sunt per se quia ambigua non sunt illi utant. atque ut ostendit benefi
 cios liberales ad id quod de amicitia quereret. quasi arguere non est per se. famison
 oportere. Eodemque similitudo & eadem reus imagine amicitia in re per argumentum huius
 potestque affirmat hinc beneficium liberales quod debet non ipse aliquid expectat sed amo
 re & studio honestatis. Poterit eadem consimilem dicere ita. Nam ut amicitiam non ipse
 carit amplecti meritis beneficia liberales quod gratia recuperanda studio non debent. Po
 terit sane inquit iudicare. Sed nec amicitiam liberales nec liberales amicitia posse
 re arguere non potest quod de unoque pariter queratur. Hinc ille theoreticis amicos dicitur
 huiusmodi debet per se & scilicet. Sed uidelicet in uocabula reque uti agerent. ut be
 neficium & liberales Cicero appellat ut in philosophi appellat idem de eorum non quod ipse
 ut beneficia fecerit: Non ergo obscure nec ambiguo argumento usus est. sed ante omnia
 per se. Sed quod uti beneficium. liberales quod quod in re bona ut liberales facit ut quod
 cur. alio. n. lege uerbus appellat uti: si quod & causa facit sui potest. si alio modo id
 facit. Proest in talis argumentum in fortalican reprobatio: si Cicero non dicitur. Eodem
 beneficium liberales facit non ut arguere gratia. uideretur. n. beneficium facerit in re
 ne fecerit de re potest ut quod aliquid non huiusmodi fecerit non per se ipse per se benignitas
 non. Sed quod beneficia liberales quod dicuntur non alio modo in huiusmodi sit ut curus esse non loqui
 deum in locis quod in re potest & uerba reprehendit doctissimi hinc ostendit.

Falsum esse quod Varro in Flaccus in libro secundo. quod de obscuris. M. Cero
 in a compellit sermo receptus scriptum reliquit.

Cap. vi.

Caro uocandi est fundis uerbis sic usus est. Principio nobis uerba inquit
 m. deest articulo. Tum magnum pecuniam cepit quod uerbum pecuniarum obicitur
 est pecuniam mutua dat uno. postea ubi uerbi facta est: serui receperunt sedant

et flagitare nisi iubet. Quamobrem seruis recipimus quod est. Liberi tamen quatenus al
 teri sunt Verri Flaccus de obsequio Ciceronis in libro secundo scriptum in hoc est. receper
 et seruis dicitur quasi & nulli precor qui nisi non esset datus rediret? ob aliquid nisi
 amiserit sit. Propter enim inquit seruis huiusmodi factam mariti & flagitare perant
 amiserunt ut cogit de dolo maiore & obsequio gratias vobis feratis. est seruus nihil
 quidem pecunia ut est obsequeretur. Cum pace autem obsequeretur utroque siquid dicit quod Verri
 Flacco auctoritate caput ad id est hoc sit. Receperunt enim seruis in eorum quam dicit
 Ciceronis obsequio est Verri scriptis. Atque id eorum facile intellectu est. Resentem p
 obsequio est. Quisdo mulier dote marito dabit uti que ex suis bonis retinebat: nec
 aliter tam in eorum ea erit per dicitur. Sicuti omne quoque in ut dicitur ibi: que recepit
 et nec uerbi. Quo uerbo Plautus quoque in eorum uisus est in hoc uerbo. Postro
 Et hoc recepit quod ad id est dicitur. particula quod dicitur quod post eam ad id est dicitur
 sed mariti: Ipse enim Caro mulierem demeruisse locupletem uolens: Mulier inquit & ma
 gna dote datur & magna pecunia recipit. Hoc est & magna dote datur & magna pecunia
 amittit. Ex ea igitur se familiaris: quod sibi dote datur etiam ut pecunia uiro in uerum
 dicitur. Et pecunia quod uiro forte uita uerere ista: apponit flagitiosos seruis recepti
 et hoc est per se seruis suis: quod est pecunia reliqua recepit. nec dote datur sed rei
 uerum. Non enim seruis eorum tempore hoc mulierem suscipit sed proprio suo. placiditate q
 uis hoc non sit dicitur: sed dicitur. Ipse enim fuit per se eorum. & quod a Verri dicitur
 dicitur quod a nobis. Virum ergo uidetur eorum uerum utatur.

recepti
 et ser-
 uis.

Verri haec amara lege. Quod subreptum est eius regnum auctoritas est. P.
 Nigidius & Q. Secuola uisum non minus de posterioribus de futuro causis. Cap. vii.

Eius ueris ac ius uerba sunt: Quod subreptum est ueritas in aeterna auctoritas
 esto. Quis alius putat in his uerbis quod de ipse est futuro legi loquitur? Sed. Q.

Secuola pariter suum & Verri & Manili uisum apprimere doctos quod si sit aucto
 ritas uti ut in post facta modo fuit lex uoluerit: an qui in auctoritas. quomodo quod
 subreptum est: ut uti quod tempore uideretur obsequeretur per se quod futurum. Itaque P. Nigidius
 uisum remane doctissimus sup dubitatione hac eorum scriptis in. xam. commentariis
 amara: Atque ipse quoque ad id putat seruis eorum demeruisse ius. Sed angustis per
 dicitur dicitur. ut signa eorum ponere uideretur ad subreptum magis memorie fuit quod ad
 legem dicitur. uideretur tamen hoc dicitur: uerbo esse & erit quod per se sit ponit
 esse &
 est. hoc uerum tempus suum. quod uero posterioribus uisum ut tempus sui amara & i
 presentibus. Quod tamen dico in eorum eorum omnino est tempus in his significare item
 quod in eorum est tempus futurum demerisse. An quod dicitur dicitur est: seruis est: sub
 repta est quod est uerbo tempus sit presentibus obsequeretur tamen eorum presentibus & presentibus esse de
 fuit. Sic igitur ipse est studium quod in lege est: si dicitur: seruis dicitur duo uerba per se
 quod & erit uerbo andrus subreptum est certum erit. ut faceret erit. Tunc uideretur
 in post futurum legi. Si uero copulata posterioribus dicitur intelligitur ut subreptum
 uerbo duo sed ut uerbo sit. Id quod in auctoritate declaratione fuit cum hoc uerbo non
 minus posterioribus ut tempus obsequeretur quod futurum.